



საერთაშორისო ახალგაზრდულმა ორგანიზაცი 'აისეკ საქართველო'-მ დაიწყო საერთაშორისო გაცვლით პროგრამის მონაწილეთა შესარჩევი პროცესი.

'აისეკი' არის მსოფლიოში ყველაზე დიდი საერთაშორისო ახალგაზრდული ორგანიზაცია, რომელიც ახალგაზრდებს აძლევს საშუალებას განავითარონ ლიდერული პოტენციალი, რომ იქონიონ დადებითი გავლენა საზოგადოებაზე.

'აისეკი' 62 წლიანი გამოცდილების შედეგად წარმოდგენილია 107 ქვეყნის 2200-ზე მეტ უნივერსიტეტში.

იმისთვის, რომ გახდეს ამ გლობალური ქსელის ნაწილი მიიღე მონაწილეობა შესარჩევ პროცესში. ამისთვის, ეწვიე ჩვენს ოფიციალურ ფეისბუქის გვერდს, იხილე პროგრამის დეტალები, ჩამოტვირთე აპლიკაცია, შეავსე და გამოაგზავნე აღნიშნულ ვადაში.

www.facebook.com/AIESECinGeorgia

კითხვების შემთხვევაში გთხოვთ მოგვმართოთ:

ტ. 890 333 488 | ელ-ფოსტა: info@aiesec.ge | ვებ-გვერდი: www.aiesec.ge

International organization 'AIESEC in Georgia' has started the recruitment for international exchange program.

AIESEC is the world's largest youth organization that enables young people to discover and develop their leadership potential to make a positive impact on the society.

Throughout 62 years of existence, the organization is already represented at 2200 universities in 107 countries of the world.

If you are interested of being a part of this global network and take part in the recruitment process visit our official Facebook page, see the program details, download the application and send it back to us.

www.facebook.com/AIESECinGeorgia

In the case of questions please contact us:

Office Number: 890 333 844 | E-mail: info@aiesec.ge | Web Page: www.aiesec.ge